
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

SISANI Riccardo

RESTANTE Matteo

ASQUITTI Giancarlo

CIPOLLA Giuseppe

RABERZANI Riccardo

Lanza A.D.P.S.

Lenza Emiliana

Lenza Club Brezza A.S.D.

Lanza A.D.P.S.

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

(Fishingitalia)

(Tubertini)

(Italica-MK4)

(Fishingitalia)

(Trabucco)

(CO)

(BO)

(CE)

(CO)

(MN)

14.150

10.620

8.610

8.500

7.650

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Canalbianco - Piantamelon Data 19-03-2023

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione STOPPERS CLUB AZZURRO 2023

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Gazzabin Sergio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

4

3

1

5

2

BONAVERI Francesco

PIRAZZINI Matteo

SALVI Cristian

DELLACASA Luca

SCINOCCA Mario

Lanza A.D.P.S.

Castelmaggiore

I Cagnacci Ads Gps

Alto Panaro

Lenza Molisana A.D.P.S.

(Fishingitalia)

(Maver)

(Trabucco)

(Sensas Stonfo)

(Sensas)

(CO)

(BO)

(MI)

(MO)

(CB)

14.830

12.680

11.140

8.940

3.790

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Canalbianco - Piantamelon Data 19-03-2023

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione STOPPERS CLUB AZZURRO 2023

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Gazzabin Sergio

Firma Ispettore Note



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Bonaveri

Sisani

Pirazzini

Restante

Salvi

Asquitti

Dellacasa

Cipolla

Raberzani

Scinocca

Francesco

Riccardo

Matteo

Matteo

Cristian

Giancarlo

Luca

Giuseppe

Riccardo

Mario

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Castelmaggiore (Maver)

Lenza Emiliana (Tubertini)

I Cagnacci Ads Gps (Trabucco)

Lenza Club Brezza A.S.D. (Italica-MK4)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco (Trabucco)

Lenza Molisana A.D.P.S. (Sensas)

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

14.830

14.150

12.680

10.620

11.140

8.610

8.940

8.500

7.650

3.790

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
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Data 19-03-2023

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione STOPPERS CLUB AZZURRO 2023

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Fantauzzi Marco

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

Ora
14:48:51



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato di Settore Pesca di Superficie
STOPPERS CLUB AZZURRO 2023              Canalbianco - Piantamelon

2 19/03/2023

2^ prova                                

Futura 2000 Colmic

Zona <A>

0

100.910

10

0

0

0

10.091

0,00

TOTALI

0

100.910

10

0

0

0

10.091

0,00

0

0

0

0

0

100.910

0
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