FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Manifestazione STOPPERS CLUB AZZURRO 2023 Prova nr. 2

Campo di Gara Canalbianco - Piantamelon Data 19-03-2023

Società Organizzatrice Futura 2000



Zona A

Settore A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	SISANI Riccardo	Lanza A.D.P.S.	(Fishingitalia)	(CO)	14.150	1	
2	RESTANTE Matteo	Lenza Emiliana	(Tubertini)	(BO)	10.620	2	
3	ASQUITTI Giancarlo	Lenza Club Brezza A.S.D.	(Italica-MK4)	(CE)	8.610	3	
4	CIPOLLA Giuseppe	Lanza A.D.P.S.	(Fishingitalia)	(CO)	8.500	4	
5	RABERZANI Riccardo	Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco	(Trabucco)	(MN)	7.650	5	

		Gazzabin Sergio
Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Manifestazione STOPPERS CLUB AZZURRO 2023 Prova nr. 2

Campo di Gara Canalbianco - Piantamelon Data 19-03-2023

Società Organizzatrice Futura 2000



Zona A

Settore B

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
4	BONAVERI Francesco	Lanza A.D.P.S.	(Fishingitalia)	(CO)	14.830	1	
3	PIRAZZINI Matteo	Castelmaggiore	(Maver)	(BO)	12.680	2	
1	SALVI Cristian	I Cagnacci Ads Gps	(Trabucco)	(MI)	11.140	3	
5	DELLACASA Luca	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	8.940	4	
2	SCINOCCA Mario	Lenza Molisana A.D.P.S.	(Sensas)	(CB)	3.790	5	

		Gazzabin Sergio
Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Manifestazione STOPPERS CLUB AZZURRO 2023

Prova nr. **2** Data **19-03-2023**

Campo di Gara Canalbianco - Piantamelon

Società Organizzatrice Futura 2000



CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
1	Bonaveri	Francesco	Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)	1	14.830
2	Sisani	Riccardo	Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)	1	14.150
3	Pirazzini	Matteo	Castelmaggiore (Maver)	2	12.680
4	Restante	Matteo	Lenza Emiliana (Tubertini)	2	10.620
5	Salvi	Cristian	I Cagnacci Ads Gps (Trabucco)	3	11.140
6	Asquitti	Giancarlo	Lenza Club Brezza A.S.D. (Italica-MK4)	3	8.610
7	Dellacasa	Luca	Alto Panaro (Sensas Stonfo)	4	8.940
8	Cipolla	Giuseppe	Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)	4	8.500
9	Raberzani	Riccardo	Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco (Trab	ucc 5)	7.650
10	Scinocca	Mario	Lenza Molisana A.D.P.S. (Sensas)	5	3.790

Ora
14:48:51

STATISTICHE GARA

Organizzazione: Comitato di Settore Pesca di Superficie

Validità: Generico

Manifestazione: STOPPERS CLUB AZZURRO 2023

Campo Gara: Canalbianco - Piantamelon

Denominazione: 2[^] prova

Società Organiz.: Futura 2000 Colmic

Prova n. 2 del 19/03/2023

	Zona <a>			TOTALI
N.Catture	0			0
Peso [g]	100.910			100.910
Presenti	10			10
Assenti	0			0
Retrocessi	0			0
Cappotti	0			0
Peso/Cad.[g]	10.091			10.091
Pesci/Cad.	0,00			0,00
Peso/Imm.[%]				
Pesci/Imm.[%]				
Peso Totale Imm. [g] 0		Peso Pesci Fuori Gara [g] 0	Peso Totale Pesci [g] 100.910	
Taglia Pesce Imm. [g] 0		Numero Pesci Fuori Gara 0	Numero Totale Pesci	0
Numero Pesci Imm. 0		Pescato/Immesso [% peso]	Taglia Pesce Catt. [g]	